

Sørensens Kloak og Slamsugning ApS

Smedegade 13
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.11.2024 - 31.10.2025

17. regnskabsår

CVR. nr. 31575826

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Jens Fogh Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.11.2024 - 31.10.2025	8
Balance pr. 31.10.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sørensens Kloak og Slamsugning ApS
Smedegade 13
6000 Kolding

CVR-nr.: 31575826
Stiftet: 16. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01. november 2024 - 31. oktober 2025
Sidste regnskabsår: 01. november 2023 - 31. oktober 2024

Direktion

Jens Fogh Sørensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning, transport samt specialopgaver indenfor privat og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -373.451, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.054.937 og en egenkapital på kr. 1.109.981.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.11.2024 - 31.10.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	2.167.230	3.119.149
1 Personaleomkostninger	-2.458.178	-2.651.242
2 Afskrivninger	-148.941	-222.001
Driftsresultat	-439.889	245.906
Andre finansielle indtægter	12.480	2.553
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.923	-21.495
Øvrige finansielle omkostninger	-23.060	-17.502
Ordinært resultat før skat	-472.392	209.462
3 Skat af årets resultat	98.941	-50.561
ÅRETS RESULTAT	-373.451	158.901
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-373.451	158.901
DISPONERET I ALT	-373.451	158.901

BALANCE PR. 31.10.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.437	640.313
Materielle anlægsaktiver i alt	622.437	640.313
5 Andre tilgodehavender	66.000	66.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	66.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	688.437	706.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.874.018	2.224.667
Igangværende arbejder fremmed regning	420.000	0
Andre tilgodehavender	490.101	0
Periodeafgrænsningsposter	26.396	0
Selskabsskat	103.224	0
Tilgodehavender i alt	2.913.739	2.224.667
Likvide beholdninger	452.761	703.292
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.366.500	2.927.959
AKTIVER I ALT	4.054.937	3.634.272

BALANCE PR. 31.10.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	859.981	1.233.432
EGENKAPITAL I ALT	1.109.981	1.483.432
Hensættelser til udskudt skat	34.566	30.283
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	34.566	30.283
Selskabsskat	0	57.728
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	57.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.024.549	192.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.540.370	1.037.688
Anden gæld	345.471	832.546
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.910.390	2.062.829
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.910.390	2.120.557
PASSIVER I ALT	4.054.937	3.634.272

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	250.000	1.233.432	1.483.432
Årets resultat	0	-373.451	-373.451
Egenkapital, ultimo	<u>250.000</u>	<u>859.981</u>	<u>1.109.981</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.270.480	2.533.182
Pensioner	142.512	70.827
Andre omkostninger til social sikring	45.186	47.233
Personalemkostninger i alt	2.458.178	2.651.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,7	5,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	120.876	185.362
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	28.065	36.639
Afskrivninger i alt	148.941	222.001
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-103.224	57.728
Årets ændring i udskudt skat	4.283	-7.167
Skat af årets resultat i alt	-98.941	50.561

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.11.2024	5.594.370	5.568.050
Tilgang 2024/2025	103.000	26.320
Kostpris pr. 31.10.2025	5.697.370	5.594.370

Samlede afskrivninger pr. 01.11.2024	4.954.057	4.768.696
Afskrivninger i 2024/2025	120.876	185.361
Samlede afskrivninger pr. 31.10.2025	5.074.933	4.954.057

Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.2025	622.437	640.313
---	----------------	----------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	66.000	66.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	66.000	66.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	57.728
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	57.728

7 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev til pengeinstitut på i alt t.kr. 2.500, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 622.

Til sikkerhed for engagement hos kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant på t.kr. 500 omfattende tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.874.

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Andre forpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 696. med en restløbetid på 31 måneder.
